סוף דבר

72. אשר על כן, הריני גוזר על הנאשם את העונשים המצטברים הבאים:

א. שלושים וארבעה (34) ימי מאסר לריצוי בפועל, החופפים את ימי מעצרו, כך שהנאשם לא יישא תקופת מאסר נוספת.

ב. שלושה (3) חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש (3) שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, או עבירה לפי חוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, התשע"ג-2013.

ג. קנס כספי בגובה אלף וחמש מאות (1,500) ש"ח, אשר יקוזז מההפקדה הכספית בגובה אלף וחמש מאות (1,500) ש"ח, שהפקיד הנאשם כתנאי לשחרורו ממעצר, על פי החלטת בית הדין מיום 5.12.2016.

ד. פסילה מקבל או החזק רשיון נהיגה מכל סוג, למשך שמונה (8) חודשים בפועל, מיום סיום הפסילה הנוכחית של הנאשם בגין הרשעותיו בבתי המשפט השלום לתעבורה.

הריני מורה על ביטול כל התנאים המגבילים שהוטלו על הנאשם כתנאי לשחרורו ממעצר בתיק זה.

- זכות ערעור כחוק.
- ניתן והודע היום, 1 באוגוסט 2017, ט' באב התשע"ז, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים.

שופט